2022年 11 月 16日
各 位

会社名 株式会社ハイパー

代表者名 取締役社長  望月 真貴子

 （コード番号 3054）

問合せ先 取締役  江守 裕樹

 （TEL 03－6855－8180）

（訂正・数値データ訂正）「2022 年 12月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の
一部訂正について

 当社は、2022 年 11 月 14 日に公表いたしました「2022 年 12 月期第３四半期決算短信
〔日本基準〕（連結）」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、下記の通り
訂正いたします。また、数値データ（XBRL データ）にも訂正がありましたので訂正後の
数値データも送信いたします。

記

１．訂正の内容と理由

 記載内容の一部に誤りがあることが判明したため訂正いたします。

２．訂正箇所
 「2022 年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準］（連結）」サマリー情報

※注記事項
(1)当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定
子会社の異動）

（訂正前）

(1)当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会
社の異動） ： 有

  新規 －社 （社名）－、除外 －社 （社名）株式会社セキュリティア

（訂正後）

(1)当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会
社の異動） ： 無

  新規 －社 （社名）－、除外 －社 （社名）－

以上